П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  22.01.2024                                              №___9______

хутор Братский

О введении ограничения движения по трубчатому переезду №95 в х.

Калининском

В связи с аварийным состоянием и предстоящим ремонтом трубчатого

переезда №95 (дамбы) с К№ 23:35:0000000:719, находящегося на территории

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в х. Калининском по

ул. Кавказкой через реку Средний Зеленчук п о с т а н о в л я ю:

   1. Ограничить  движение всего транспорта по трубчатому переезду №95

(дамба) с К№ 23:35:0000000:719, находящегося на территории Братского

сельского поселения Усть-Лабинского района в х. Калининском по ул.

Кавказкой через реку Средний Зеленчук, сроком на 6  месяцев с 25.01.2024

года.

   2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения

(Хасиятуллова О.Э.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

районной газете «Сельская новь».

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.

4.    Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                         Г.М.Павлова